

סיכום השבוע ה-22 ללחימה



בדרום

כוחות צה"ל ממשיכים בלחימה עצימה ברצועת עזה. הלוחמים מחסלים מחבלים, מאתרים אמל"ח ומטרות טרור. הלחימה המשותפת מתבצעת ע"י שיתוף פעולה בין כוחות האוויר, הים והיבשה. הכוחות הלוחמים ממשיכים בלחימה עצימה ברחבי חאן יונס, בזייתון, ובמרכז הרצועה.

צוות הקרב של גדוד צבר, צק"ח נח"ל, חטיבת האש 215 וצק"ח 401 פועלים בשבועות האחרונים בפשיטה על מרחב זייתון שבצפון רצועת עזה. הלוחמים חיסלו מחבלים, השמידו פירי מנהרות ואיתרו אמל"ח רבים.

במרכז הרצועה, לוחמי יחידת 'רפאים' של היחידה הרב ממדית חיסלו עשרות מחבלים באמצעות אמצעי תקיפה חדשני.



השבוע, כוחות אוגדה 98 יצאו למבצע 'כתר המערב'. מבצע זה מצטרף לרצף המבצעים שמובילה האוגדה. הכוחות הגיעו בחשאי במהלך הלילה וכיתרו את שכונת 'חמד' שבמערב חאן יונס. בשכונה תשתיות טרור רבות. צוותי הקרב של גבעתי וחטיבה 7 כיתרו את השכונה, ולוחמי הקומנדו פשטו בצורה רגלית על תשתיות טרור, ביניהן: מחסני אמל"ח, דירות מסתור ותשתיות שמשמשות בכירים בחמאס. ההתקפה החלה במטס תקיפות, במהלכו הותקפו עשרות מטרות מהאוויר ומהקרקע בסיוע אווירי שוטף. עד כה נעצרו עשרות מחבלים. המחבלים נחקרים על ידי הכוחות ומוסרים מידע חשוב להמשך הלחימה.

בצפון

השבוע, בשילוב של תקיפה אווירית וארטילרית, צה"ל תקף תשתית טרור, עמדות שיגור ומבנים צבאיים של ארגון הטרור חיזבאללה וחסיל מחבלים רבים.

לוחמי ההגנה האווירית יירטו בהצלחה מטרה אווירית חשודה שחצתה משטח לבנון לשטח ישראל. בנוסף, כתב"ם אשר חצה מסוריה לשטח ישראל זוהה על ידי מערכות הבקרה והגילוי של חה"א. לוחמי צוות האוויר במטוס קרב מסוג F-15 יירטו אותו בהצלחה.

בהמשך, כלי טיס תקפו רכב במרחב דרום לבנון ובו מספר מחבלים אשר ביצעו ירי רקטי לעבר שטח ישראל, המחבלים פעלו תחת דיוויזית האמאם חסין, אשר משויכת לאיראן ופועלת למען חיזבאללה.

באיו"ש

כוחות הביטחון פעלו בעיר שכם להריסת דירת מחבל שלקח חלק בביצוע פיגוע הירי ב-7.4.23 בצומת חמרה בו נרצחו בנות משפחת די"ז"ל.

בפעילות הנדסית בנור-א-שמס, חשפו הכוחות מטענים שהוטמנו מתחת לצירים במטרה לפגוע בכוחותינו.

במחנה הפליטים באלטה, כוחות הימ"מ וצה"ל, עצרו בהכוננת השב"כ מחבל, לאור מודיעין שעלה כי הוא מתכנן יחד עם נוספים לבצע פיגוע בטווח הזמן המידי. אותו מחבל שנעצר הוא אחד מהפעילים המרכזיים בתשתית הטרור בבלאטה בשנה האחרונה.

כוחות הנדסה, לוחמי יחידת דובדבן וכוחות מילואים פעלו בקלנדיה למיפוי בית המחבל אשר ביצע את פיגוע הירי השבוע בתחנת הדלק בעלי, בו נרצחו שני אזרחים ישראלים. במהלך המיפוי איתרו הכוחות אקדח בביתו של המחבל.

המבוקשים שנעצרו ואמצעי הלחימה שהוחרמו הועברו להמשך טיפול כוחות הביטחון. עד כה, נעצרו מתחילת המלחמה כ-3,450 מבוקשים, כ-1,500 מהם משויכים לחמאס.



דברי הרמטכ"ל בהשתלמות למפקדי פיקוד המרכז

השבוע, התקיימה השתלמות למידה של פקמ"ז בהובלת אוגדת יהודה ושומרון בראשות הרמטכ"ל, מפקד פקמ"ז ומפקדים נוספים. אלו הם חלק מדברי הרמטכ"ל: "הפעילות העצימה של צה"ל יחד עם השב"כ לסיכול הטרור באיו"ש, מונעת הסלמה ביטחונית, ומאפשרת לנו להתמקד בלחימה בעזה ובלבנון, ולהביא שם להישגים איכותיים", הצהיר הרמטכ"ל, "יש לכם אחריות רבה באיו"ש להשגת מטרות המלחמה, להגיע ערוכים וחזקים לכל משימה. זה חשוב עוד יותר לקראת הרמדאן. את ההישגים האלה לא יכלנו להביא ללא אנשי המילואים הנהדרים שנמצאים כאן, מעריך מאוד את העשייה המשמעותית שלכם בכל הגזרות".

הישגי צה"ל במספרים:

מעל
3,450
מבוקשים נעצרו
באיו"ש

מעל
1,000
מטרות מטכ"ליות
הותקפו בצפון

מעל
13,000
מחבלים חוסלו

מעל
30,000
מטרות
אסטרטגיות
הותקפו בעזה